Чёваш Республикин
Елч.к район.нчи

Елч.к
ял поселений.н

администраций.
ЙЫШЁНУ    №_8_
2005 =? декабр.н 30-м.ш.
	[image: image1.png]

	Яльчикское
сельское поселение

Яльчикского района

Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №_8_
« 30 » декабря  2005 г.

О разработке, применении и
мониторинге перспективного
финансового плана

Яльчикского сельского поселения
Яльчикского района
В соответствии со статьей 17 Положения о бюджетном процессе в Яльчикском сельском поселении Яльчикского района Чувашской Республики от 14 декабря 2005 года № 3/2, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

- Положение о разработке, применении и мониторинге перспективного финансового   плана   Яльчикского   сельского   поселения   Яльчикского   района (Приложение 1);

- График разработки  перспективного  финансового  плана Яльчикского сельского поселения Яльчикского района (Приложение 2).

2. Установить, что Положение подлежит применению ежегодно при разработке перспективного финансового плана Яльчикского сельского поселения Яльчикского района, начиная с перспективного финансового плана на 2006-2008 годы.

3. Рекомендовать финансовому отделу администрации Яльчикского района обеспечить ежегодную организацию разработки перспективного финансового плана Яльчикского сельского поселения Яльчикского района.

4. Рекомендовать управлению экономики и имущественных отношений администрации Яльчикского района обеспечивать представление в финансовый отдел администрации  Яльчикского  района  данных  и  показателей,  необходимых  для формирования перспективного финансового плана.

Глава Яльчикского
сельского поселения
Яльчикского района

Чувашской Республики                                                     Д.П.Алюкин